UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

Universidade Estadual de Maringá / Universidade Aberta do Brasil / Núcleo de Educação a Distância
Avenida Colombo, 5.790 – Bloco H-01 – CEP: 87.020-900 – Maringá-PR – e-mail: tutoria-nead@uem.br

Página 1 de 1 do Edital nº 116/2023-UAB/UEM

EDITAL Nº 116/2023-UAB/UEM

O Diretor do Núcleo de Educação a Distância da
Universidade Estadual de Maringá, e Coordenador
UAB/UEM, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1. O resultado dos pedidos de recurso quanto ao Resultado da Avaliação Curricular dos candidatos
classificados do processo seletivo para TUTOR A DISTÂNCIA para o curso de graduação em
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, ofertado na modalidade de Educação a Distância, da Universidade Estadual
de Maringá, Edital nº 111/2023-UAB/UEM, aberto por meio do Edital nº 092/2023-UAB/UEM,
conforme segue:

RECURSO INTERPOSTO POR RESULTADO

GUSTAVO BARIZON MARANHO DEFERIDO

ISLAYLA PALOMA NUNES SIMAS INDEFERIDO

2. O Resultado atualizado da Avaliação Curricular, por ordem de classificação, considerando o
deferimento do recurso interposto pelo candidato Gustavo Barizon Maranho:

ORDEM NOME CPF

Formação
Acadêmica
(máximo de
15  pontos)

Experiência
no  Magistério
(máximo de 10

pontos)

Experiência
como Tutor

em Educação
a Distância
(máximo de
10 pontos)

TOTAL

1º ANA LUISA MONEZI LUCENA 048.***.***-88 11,50 7,95 7,76 27,21

2º MARCELO LEANDRO GARCIA 021.***.***-95 13,50 8,46 2,26 24,23

3º POLIANA BARBOSA DA RIVA 056.***.***-01 11,50 7,03 2,79 21,31

4º DAIANE IARK 033.***.***-46 13,50 5,00 2,70 21,20

5º RAVELY CASAROTTI ORLANDELLI 314.***.***-99 11,50 5,75 3,29 20,54

6º GUSTAVO BARIZON MARANHO 028.***.***-47 10,50 5,00 3,78 19,28

7º IGOR PIRES REIS 099.***.***-62 13,00 3,29 1,32 17,61

8º GLÁUCIA SOARES TOLENTINO 082.***.***-42 10,00 6,24 0,00 16,24

9º JESIELI BERALDO BORRAZZO 060.***.***-33 13,50 2,15 0,20 15,85

10º ISLAYLA PALOMA NUNES SIMAS  039.***.***-03 8,50 5,00 0,00 13,50

11º GABRIEL REZENDE XIMENEZ 078.***.***-60 10,00 1,16 0,00 11,16

12º PABLO AMERICO BARBIERI 055.***.***-47 8,50 2,60 0,00 11,10

13º CARLOS HENRIQUE DAMASCENO  054.***.***-67 7,00 1,18 0,00 8,18

Maringá, 1 de dezembro de 2023.

Prof. Dr. José Ricardo Penteado Falco

Diretor do Núcleo de Educação a Distância (NEAD/UEM)
 Coordenador UAB/UEM

mailto:tutoria-nead@uem.br

		2023-12-01T09:46:21-0300
	JOSE RICARDO PENTEADO FALCO:09844983894